Serviço Público Federal

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

Edital nº 21, de 23 de junho de 2010.

A Diretora do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande –
UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições e considerando o
disposto no Decreto Nº 6.944 e Portaria nº 327 de 19 de março de 2010 publicada no
DOU de 22 de março de 2010, torna público, para conhecimento dos interessados, o
resultado do concurso público de provas e títulos, convocado através do edital nº 11,
de 14 de abril de 2010 e publicado no DOU nº 72 de 16 de abril de 2010 na seção 3
das pág. 99 e 100, destinado a selecionar candidatos para o provimento de 02 vagas
na carreira do Magistério Superior, pertencente ao Quadro de Pessoal desta
Universidade, para a Unidade Acadêmica de Sociologia e Antropologia.

Resultado Final

Candidato Classificação

Eberth Eleutério dos Santos Aprovado e classificado – 1º lugar

Paulo César Rodrigues Aprovado e classificado – 2º lugar

Campina Grande, 23 de junho de 2010.

ROSILENE DIAS MONTENEGRO

Diretor do CH